67,6
119
pelitasoitus

PUNAINEN

CR
SLOPE

tarkka tasoitus

NOCO==—RARNOVOUNINITTMAN==—OCCOORONRNNOVONNIEITMMAN=-=—OOCONOC

332 oo NMMITOONOOCO=AMMITNOONROCO=ANMMITNONOCONO — 23%5567890
e e e e R (o o I o o o o o oo o Nu N N NO N NN N NN N R

889900)998877665543322||0)09988776655443322||0

432"00 NMMITOONQOO=ANMTNONOROCO=ANMITNONOCOO=ANMTTLNO
||||||||||| (o o I o lo o No o lole Mo Nu N N NN NN

.W:.ud..?..ﬁ..|.0|234567890

SININEN
70,2
124
pelitasoitus

CR
SLOPE

tarkka tasoitus

TUMORAN=COCOANOVNITITMAN=COONROVNIIMAN=—OCOIORNNOVINITIMA=OO

o

32 oo " NMMTIHIOND OO — 2334567890 2334567890 2334
ry . -—semmmmmmomomom - (o I Wo o N o W o I o o I o I o W Io Mo o Mo Mo

L I ] LI

9
8
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
9

NMTNOMA==—00ONRONETMMA=—CCOONONNTMAN=O

- o o &

432 oo NN ITNDNONOOO = 2344567890 234
L e o m m NN

24

127

NTMOMAN=0=ANMMITNONOOO=ANMITIHONOOO
LR T |

2

21
22
23

pelitasoitus

KELTAINEN
71,6

CR
SLOPE

tarkka tasoitus

~
9
S
Q
]
o
2
£
=
0
O
.
S
:

78)9)0) 8)65432 09865432 ~rC 0N INTMA=—OCOOROVOIMA=OCOON

MN——0O0—NMYTINONNRNOC—NMEIBILONDCO = MM TLHON D O
. L - NAANANANNANNNANN
1 1 1 1 1 1

- 30,1

NONVOOONRNOVNITIMA—OCOONRONTMA=COROINTMA =

-Q o
432 ooo " NMTINONNPOO—ANMITINOONROO =M
L e o AN

J-J.l.o NOITINONOOCO=ANMITIINONOOO

2

21
22
23

pelitasoitus

73,3
131

SLOPE
tarkka tasoitus

VALKOINEN
CR

Lue pelitasoituksesi siitd alapuolella olevasta sarakkeesta joka vastaa sitd tiitd, jolta aiot tdlld kertaa pelata.
Read your Playing Handicap from the column below representing the tee you are going to play this time.

Lds ditt spel handicap frdn den kolumn nedan som representerar det tee du tdnker spela denna gang.
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